FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 00:36
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/promotech-bm-20-plus-ukosowarka-do-blach-i-rur-1600w-p-12395.html
PROMOTECH BM-20 PLUS
ukosowarka do blach i rur 1600W
Cena 5 609,00 zł brutto
Dostępność 7 dni roboczych
Czas wysyłki 7-8 dni roboczych
Numer katalogowy BM20PLUS
Producent PROMOTECH
Opis produktu
PROMOTECH BM-20 PLUS ukosowarka do blach i rur 1600W
Ukosowarka BM-20 PLUS jest najnowszą wersją popularnej maszyny BM-20 przeznaczonej do wykonywania skosów na blachach i rurach. BM20
PLUS jest przeznaczona do przygotowania blach przed spawanie. W standardzie umożliwia wykonywanie skosów o szerokości do 21 mm na
blachach o dowolnej grubości. Zmodyfikowana konstrukcja głowicy skrawającej podnosi wydajność i żywotność płytek skrawających.
Opcjonalnie maszyna umożliwia ukosowanie rur i planowanie czoła blach.
DANE TECHNICZNE
Napięcie zasilania: 230V / 50-60Hz
Moc: 1600 W
Prędkość obrotowa: 2780 obr/min
Wydajność ukosowania: do 2m/min
Kąt skosu na blachach – β: 15° – 60°
Planowanie czoła (opcja): 20 mm
Ukosowanie rur (opcja): 30° – 75°
Minimalna średnica rury: 150 mm
Szerokość skosu: 0-21 mm
Wymiary (LxWxH): 366x339x441 mm
Masa: 20,5 kg
ZESTAW ZAWIERA
Ukosowarka z kompletem płytek
Skrzynia metalowa
Klucz trzpieniowy 6-kt s6
Klucz trzpieniowy 6-kt s4
Klucz płaski s10
Wkrętak torx T15x100
Instrukcja obsługi
Typ zasilania: elektryczne
Moc [W]: 1600
Prędkość obrotowa [rpm]: 2780
Typ opakowania: walizka
Waga [kg]: 20.5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl